
 

 

 

 

МІСЬКА РАДА  МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  05 березня  2020  року                                                 № 3160 

 

Про  внесення змін  до рішення міської ради 

від  17 січня  2017 року  № 763 «Про затвердження   

Програми  утримання,  благоустрою  та 

розвитку  житлово-комунального  господарства 

міста  Кропивницького  на  2017-2021 роки» 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі Положення                 

про Головне управління житлово-комунального господарства Міської ради  

міста Кропивницького, затвердженого рішенням Міської ради міста 

Кропивницького від 21 грудня 2017 року № 1384, Міська рада міста 

Кропивницького 

В И Р І Ш И Л А: 

 

          1. Внести зміни до додатку  1 «Заходи щодо забезпечення виконання 

Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-комунального 

господарства міста Кропивницького на 2017-2021 роки» до Програми, 

затвердженої рішенням міської ради  від 17 січня 2017 року № 763 (зі змінами), 

виклавши його в новій редакції згідно з додатком 1. 

          2. Внести зміни до Заходів щодо забезпечення виконання Програми 

утримання, благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства міста 

Кропивницького на 2020 рік,  виклавши їх в новій редакції згідно з додатком 2. 

          3. Внести зміни до додатку 3 «Перелік об’єктів, на яких планується 

виконання заходів Програми утримання, благоустрою та розвитку житлово-

комунального господарства міста Кропивницького» до Програми, затвердженої 

рішенням міської ради  від 17 січня 2017 року № 763 (зі змінами),  виклавши 

його в новій редакції згідно з додатком 3.  

  4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-

економічного розвитку, з питань житлово-комунального господарства, 

енергозбереження та комунальної власності, заступника міського голови                     

з питань  діяльності виконавчих органів  ради   О.Вергуна. 

  

  Міський голова                                                                Андрій РАЙКОВИЧ 

   

 
Ганна Каретнікова 22 05 06   



                                       до рішення Міської ради 

                                       міста  Кропивницького

                                       05 березня  2020 року  № 3160

тис.грн

2017 2018 2019 2020 2021

1 2 3 4 5 6 7 8

І.

1.

Фінансова підтримка КП «Аварійно-

диспетчерська  служба» Міської ради міста 

Кропивницького» на відшкодування витрат по 

ліквідації  аварійних  ситуацій  у житловому 

фонді

47920,775 5051,000 7775,775 10334,000 11000,000 13760,000

2.
Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

на покриття збитків від операційної діяльності
210096,29656 19549,100 29125,54456 44302,299 18919,353 98200,000

3.

Фінансова підтримка КП «Спеціалізована 

монтажно-експлуатаційна організація» Міської 

ради міста Кропивницького на відшкодування 

витрат від операційної діяльності 

937,293 0,000 30,000 407,293 0,000 500,000

(нова редакція)

Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та/або  надають житлово-комунальні 

послуги

у тому числі за роками:

                                       Додаток 1 

Заходи щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку  житлово-комунального 

господарства  міста Кропивницького на 2017-2021 роки  

Найменування заходу
№    

з/п

Прогнозний обсяг 

фінансових 

ресурсів для 

виконання 

завдань, всього:



4.

Субвенція з державного бюджету місцевим 

бюджетам на погашення  різниці між фактичною 

вартістю теплової енергії, послуг з 

централізованого  опалення, постачання гарячої 

води, централізованого водопостачання та 

водовідведення, постачання холодної води та 

водовідведення (з використанням внутрішньо 

будинкових систем), що вироблялися, 

транспортувалися та постачалися населенню 

та/або іншим підприємствам  теплопостачання, 

централізованого  питного водопостачання та 

водовідведення, які надають населенню такі 

послуги, та тарифами, що  затверджувалися 

та/або погоджувалися органами  державної влади 

чи місцевого самоврядування,  у тому числі:

33720,995 17820,910 15900,085 0,000 0,000 0,000

4.1 КП "ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК" 14649,349 7724,57 6924,779 0,000 0,000 0,000

4.2 ДП "Кіровоградтепло" ТОВ "ЦНТІ УНГА" 19071,646 10096,340 8975,306 0,000 0,000 0,000

5.

Погашення заборгованості  КП 

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» за спожитий природний 

газ за договором реструктуризації

95922,42836 5542,91768 16609,70844 19309,709 27230,047 27230,046

у тому числі:

5.1
за спожитий природний газ за договором 

реструктуризації
93147,79542 2768,28474 16609,70844 19309,709 27230,047 27230,046

5.2
 за спожитий природний газ  в поточному 

опалювальному періоді
549,63294 549,63294 0,00000 0,000 0,000 0,000

5.3 на транспортування газу 955,00000 955,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000

5.4 на розподіл газу 1270,00000 1270,00000 0,00000 0,000 0,000 0,000

6.

Фінансова підтримка комунальному підприємству 

по утриманню шляхів (КППУШ)  на погашення 

заборгованості із заробітної плати працівникам 

підприємства, податків та зборів минулих років, 

єдиного соціального внеску

1028,451 618,351 0,000 320,100 0,000 90,000



7.

Фінансова підтримка комунальному підприємству 

по утриманню шляхів (КППУШ)  на погашення 

податкової заборгованості минулих років

1720,000 0,000 1320,000 0,000 400,000 0,000

8.

Фінансова підтримка  КП «Трест зеленого 

господарства»   на погашення податкової 

заборгованості минулих років
850,000 0,000 850,000 0,000 0,000 0,000

9.

Фінансова підтримка КП "ЖЕО № 2 Міської ради 

міста Кропивницького" на відшкодування  

вартості робіт по виконанню обстеження 

житлового  будинку по вул. Михайлівській, 2 

ТОВ   "Проектно-вишукувальний інститут 

"АГРОПРОЕКТ"  

37,100 0,000 37,100 0,000 0,000 0,000

10.

Фінансова підтримка  КП "Ритуальна служба - 

спеціалізований комбінат комунально-побутового 

обслуговування" на облаштування огорожі на 

кладовищі по пров. Громадянському 

141,000 0,000 141,000 0,000 0,000 0,000

11.

Фінансова підтримка  КП «Трест зеленого 

господарства»   на виплату заробітної плати  та 

відшкодування інших  витрат

51,340 0,000 0,000 51,340 0,000 0,000

12.

Фінансова підтримка КП «Спеціалізована 

монтажно-експлуатаційна організація»  Міської 

ради міста Кропивницького на придбання 

основних засобів та інших необоротних активів 

79,500 0,000 0,000 79,500 0,000 0,000

13.

Фінансова підтримка  КП "ЖЕО № 1 Міської 

ради міста Кропивницького"  на покриття збитків  

від операційної діяльності 

780,000 0,000 0,000 780,000 0,000 0,000

14.

Фінансова підтримка  КП " ЖЕО № 2 Міської 

ради міста Кропивницького"  на покриття збитків  

від операційної діяльності 

850,000 0,000 0,000 850,000 0,000 0,000

15.
Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

на проведення технічного переоснащення  котлів 
1200,000 0,000 0,000 1200,000 0,000 0,000



Всього по розділу І, з них:              395 335,17892             48 582,27868                 71 789,21300            77 634,24100                 57 549,400                     139 780,046      

за рахунок  субвенції з державного бюджету 33720,995 17820,910 15900,085 0,000 0,000 0,000

ІІ.

1.
Капітальний ремонт покрівель житлових 

будинків
106882,773 19429,883 28712,890 21418,900 16000,000 21321,100

2.
Капітальний ремонт ліфтів у багатоповерхових 

житлових будинках
21008,660 4498,346 3500,000 4723,414 3000,000 5286,900

3. Експертиза ліфтів 1197,700 308,000 231,900 150,000 250,000 257,800

4. Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг 123684,899 19611,622 28193,877 34540,000 23495,900 17843,500

5.
Капітальний ремонт внутрішньобудинкових  та 

зовнішніх електричних мереж
2575,900 0,000 0,000 0,000 0,000 2575,900

6.
Капітальний  ремонт внутрішньобудинкових  

інженерних мереж
7574,829 1236,829 1500,000 1262,100 1000,000 2575,900

7. Влаштування пандусів для осіб з інвалідністю у 

житлових будинках
1447,150 74,000 200,000 373,150 300,000 500,000

8. Капітальний ремонт житлових будинків, в тому 

числі: карнизів, балконів, цоколів, козирків над 

входами, вимощення

850,000 0,000 0,000 0,000 0,000 850,000

9. Капітальний ремонт засобів пожежогасіння у 

житлових будинках
600,000 0,000 0,000 0,000 0,000 600,000

10. Капітальний ремонт фасадів житлових  будинків 

(герметизація стиків міжпанельних  швів, 

утеплення фасадів)

4530,000 30,000 0,000 0,000 0,000 4500,000

11.
Капітальний ремонт віконних блоків сходових 

клітин
900,000 0,000 0,000 0,000 0,000 900,000

12.
 Погашення заборгованості  згідно з рішеннями 

суду
137,765 87,765 0,000 0,000 0,000 50,000

13.

Співфінансування капітальних ремонтів 

новостворених та існуючих об’єднань 

співвласників багатоквартирних будинків (ОСББ) 
18752,742 1 859,742 2 293,000 2 100,000 4 000,000 8 500,000

14.

Поточний ремонт внутрішньодворових  доріг, у 

тому числі  виготовлення проектно-кошторисної  

документації

7275,426 1564,626 2075,800 1335,000 0,000 2300,000

 Експлуатація  та технічне обслуговування житлового фонду з виготовленням проєктно-кошторисної документації



15.
Виготовлення технічної  документації  на житлові 

будинки (у тому числі ОСББ) 593,000 199,000 195,000 0,000 0,000 199,000

16.

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації та експертизи на капітальний 

ремонт житлового будинку по вул. 

Михайлівський, 2

161,900 0,000 161,900 0,000 0,000 0,000

17.
Капітальний ремонт житлового будинку по вул. 

Михайлівській, 2 у м. Кропивницький
1450,700 0,000 0,000 150,700 1300,000 0,000

Всього по розділу  ІІ: 299623,444 48899,813 67064,367 66053,264 49345,900 68260,100

ІІІ.

1. 

1.1

Капітальний ремонт  внутрішньодворових доріг 

та прибудинкових територій м. Кропивницького 19836,31075 13825,564 3638,38990 2372,35685 0,000 0,000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 17439,64337 13112,135 2815,60052 1511,90785 0,000 0,000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування)
2396,66738 713,429 822,78938 860,44900 0,000 0,000

1.2

Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення дороги від вул.  Прирічної до парку - 

пам’ятки садово-паркового мистецтва місцевого 

319,29961 287,765 31,53461 0,00000 0,00000 0,00000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 307,29961 275,765 31,53461 0,00000 0,00000 0,00000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування)
12,00000 12,00000 0,0000 0,0000 0,0000 0,00000

1.3

Реконструкція греблі р. Сугоклея,   м. 

Кропивницький, з виготовленням проектно-

кошторисної документації, всього, у тому числі:

11999,53685 2811,90000 3251,90000 4094,35200 1841,38485 0,00000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 10105,73685 2730,00000 3200,00000 4079,35200 96,38485 0,00000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування)
1893,80000 81,90000 51,90000 15,00000 1745,00000 0,00000

Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій 

Надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійнення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих 

територій, всього, у тому числі:



1.4

Капітальний ремонт покриттів проїздів та 

пішохідних доріжок на території 

Масляниківського кладовища  по  вул. Григорія 

Сковороди у м. Кропивницькому

7018,83124 0,00000 4958,10300 2060,72824 0,00000 0,00000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 6830,50924 0,00000 4813,69200 2016,81724 0,00000 0,00000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування)
188,32200 0,00000 144,41100 43,91100 0,00000 0,00000

1.5

Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення набережної р.Сугоклей від вул. 

Прирічної до  вул. Приміської (з виготовленням 

проектно-кошторисної документації), всього,  у 

тому числі:

545,95221 0,00000 530,00000 15,95221 0,00000 0,00000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 500,95221 0,00000 500,00000 0,95221 0,00000 0,00000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування)
45,00000 0,00000 30,00000 15,00000 0,00000 0,00000

1.6

Капітальний ремонт прорізів (заміна віконних 

блоків) у багатоповерхових житлових будинках  

м. Кропивницький, у тому числі виготовлення 

проектно-кошторисної документації, всього, у 

тому числі:

7992,01422 0,00000 1442,00000 4511,20000 2038,81422 0,00000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 7888,81422 0,00000 1400,00000 4450,00000 2038,81422 0,00000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування)
103,20000 0,00000 42,00000 61,20000 0,00000 0,00000

1.7
Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення вулиць міста 
11773,64500 0,00000 0,00000 8396,79000 3376,85500 0,00000

за рахунок субвенції з державного бюджету 11671,74500 0,00000 0,00000 8294,89000 3376,85500 0,00000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування )
101,90000 0,00000 0,00000 101,90000 0,00000 0,00000

Всього по розділу ІІІ, з них: 59485,58988 16925,22900 13851,92751 21451,37930 7257,05407 0,00000

за рахунок  субвенції з державного бюджету 54744,70050 16117,90000 12760,82713 20353,91930 5512,05407 0,00000

за рахунок коштів міського бюджету 

(співфінансування ) 
4740,88938 807,32900 1091,10038 1097,46000 1745,00000 0,00000

ІV. Організація благоустрою населенних пунктів 



1.

Утримання зелених насаджень, малих 

архітектурних споруд на об’єктах зеленого 

господарства та  громадської вбиральні на  

території парку  - пам’ятки садово-паркового 

мистецтва «Ковалівський», у тому числі боротьба 

з карантинними рослинами

13571,200 13571,200 0,000 0,000 0,000 0,000

2. Поточний ремонт зелених насаджень 2420,000 2420,000 0,000 0,000 0,000 0,000
3. Проведення  технічної інвентаризації та 

паспортизації об’єктів благоустрою
128,161 128,161 0,000 0,000 0,000 0,000

4. Капітальний ремонт об’єктів  благоустрою скверу 

«Чорнобиль»
1210,000 1210,000 0,000 0,000 0,000 0,000

5. Капітальний ремонт мереж зовнішнього   

освітлення, у тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації  та експертиза 

40006,060 8635,000 8446,960 9609,600 2217,200 11097,300

6. Утримання  вулично-дорожньої мережі, штучних 

споруд, малих архітектурних споруд, ліквідація  

сміттєзвалищ  тощо

151646,934 19535,000 24250,000 34861,934 36000,000 37000,000

7. Поточний ремонт та утримання в належному 

стані мереж зовнішнього освітлення міста (заміна 

світильників на світлодіодні)

63473,700 6500,000 7393,700 5863,000 23696,400 20020,600

8. Відшкодування вартості спожитої електроенергії 

для зовнішнього освітлення вулиць міста
42212,600 6500,000 6500,000 8593,000 9861,600 10758,000

9.

Утримання  та поточний ремонт об’єктів 

благоустрою кладовищ (у тому числі 8 закритих 

кладовищ) та меморіального комплексу на 

Фортечних  валах

20534,000 2880,000 3000,000 3300,000 3300,000 8054,000

10. Розміщення безпечних відходів 317,200 100,000 75,000 0,000 0,000 142,200

11. Встановлення контейнерів та біотуалетів під час 

проведення масових акцій та ярмарків
755,062 80,000 130,000 190,000 165,062 190,000

12. Утримання служби по вилову безпритульних 

тварин
3535,139 661,839 623,300 600,000 800,000 850,000

13. Влаштування зупинок громадського транспорту,   

у тому числі виготовлення проектно-кошторисної 

документації

1885,000 285,000 500,000 500,000 0,000 600,000



14. Проведення паспортизації зливової каналізації 

міста 
10,000 10,000 0,000 0,000 0,000 0,000

15. Капітальний ремонт зливової каналізації міста з 

виготовленням проектно-кошторисної 

документації

500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 500,000

16.

Капітальний ремонт покриттів проїздів та 

пішохідних доріжок на алеї Слави на території  

Рівнянського кладовища  по  вул. Героїв України 

у м. Кропивницькому

1310,000 0,000 0,000 1310,000 0,000 0,000

17. Виготовлення схеми санітарної очистки міста 1000,000 0,000 0,000 0,000 1000,000 0,000

18.
Погашення кредиторської заборгованості  за  

2019 рік 
24,938 0,000 0,000 0,000 24,938 0,000

Всього по розділу IV : 344539,994 62516,200 50918,960 64827,534 77065,200 89212,100

V.

1.
Реконструкція каналізаційного колектора  по вул. 

Ельворті 
6700,000 0,000 0,000 6700,000 0,000 0,000

2.

Реконструкція теплових мереж від ТЕЦ до вул. 

Київської у м. Кіровограді (коригування)  (м. 

Кропивницький), всього, з них:  

24666,222 11684,011 0,000 0,000 0,000 12982,211

за рахунок коштів з державного бюджету 23368,023 11684,011 0,000 0,000 0,000 11684,012

3.

Реконструкція магістральних теплових мереж по 

вул. Гагаріна від ТК 42 до  ТК 43а/8,  у м. 

Кіровограді, з заміною на попередньоізольовані 

труби Д = 300 мм, L=0,516 км (коригування), 

(м.Кропивницький), всього,  з них:  

13642,666 6462,333 0,000 0,000 0,000 7180,333

за рахунок  коштів з державного бюджету 12924,666 6462,333 0,000 0,000 0,000 6462,333

4.

Виготовлення проектно-кошторисної 

документації по реконструкції Головного 

розподільчого пристрою  ( ГРУ-6 кВ)

1950,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1950,000

5. Реконструкція  Головного розподільчого 

пристрою  ( ГРУ – 6 Кв )
1500,000 0,000 0,000 0,000 0,000 1500,000

Будівництво об’єктів житлово-комунального господарства



6. Реконструкція теплових мереж по  вул.  

В’ячеслава Чорновола (від вул. Гагаріна до площі 

Богдана Хмельницького), всього, з них:

13900,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13900,000

за рахунок коштів з державного бюджету 12510,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12510,000
7. Реконструкція теплових мереж по вул. Арсенія 

Тарковського (від вул. Миколи Смоленчука  до  

Медичного коледжу ім. Є. Й. Мухіна ), всього,  з 

них:

16996,000 0,000 0,000 0,000 0,000 16996,000

за рахунок коштів з державного бюджету 15296,400 0,000 0,000 0,000 0,000 15296,400

8. Реконструкція теплових мереж по вул. 

Кременчуцькій, всього, з них:   
8400,000 0,000 0,000 0,000 0,000 8400,000

за рахунок коштів з державного бюджету 7560,000 0,000 0,000 0,000 0,000 7560,000
9. Реконструкція  магістральних теплових мереж  по  

вул. Євгена Чикаленка, всього, з них:
14260,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14260,000

за рахунок  коштів з державного бюджету 12834,000 0,000 0,000 0,000 0,000 12834,000

10. Реконструкція теплової мережі по вул. Академіка 

Корольова, 36-38 
1245,249 0,000 0,000 0,000 0,000 1245,249

за рахунок субвенції з державного бюджету 1120,724 0,000 0,000 0,000 0,000 1120,724

11. Реконструкція  теплової мережі по вул. 

Космонавта Попова  ТК 12/7-12/11
1895,384 0,000 0,000 0,000 0,000 1895,384

за рахунок субвенції з державного бюджету 1705,846 0,000 0,000 0,000 0,000 1705,846

Всього по розділу V, з них: 105155,521 18146,344 0,000 6700,000 0,000 80309,177

за рахунок коштів з державного бюджету 87319,659 18146,344 0,000 0,000 0,000 69173,315

за рахунок коштів міського бюджету  

(співфінансування ) 
17835,862 0,000 0,000 6700,000 0,000 11135,862

VІ.

6.1 КП «УНІВЕРСАЛ 2005» Міської ради міста 

Кропивницького» 
40033,420 14135,500 5610,000 787,920 0,000 19500,000

6.2 КП «Міськсвітло»  Міської ради міста  

Кропивницького 14700,000 0,000 0,000 0,000 0,000 14700,000

6.3 КП «Благоустрій» Міської ради міста  

Кропивницького»
15133,650 0,000 0,000 0,000 0,000 15133,650

 Внески до статутного капіталу суб’єктів господарювання (комунальної власності)

Придбання  техніки, обладнання та інших основних засобів для комунальних підприємств міста, у тому числі:



6.4 КП «Аварійно-диспетчерська  служба» Міської 

ради міста Кропивницького  
2172,000 0,000 550,000 0,000 0,000 1622,000

6.5 КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 14808,300 0,000 0,000 0,000 0,000 14808,300

6.6 КП «Ритуальна служба-спеціалізований комбінат 

комунально-побутового обслуговування»  4765,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4765,000

6.7  КП  «Спеціалізована монтажно-експлуатаційна 

організація» Міської ради міста Кропивницького»
4734,000 0,000 0,000 0,000 0,000 4734,000

Всього по розділу VІ: 96346,370 14135,500 6160,000 787,920 0,000 75262,950

VІІ.

1.

Виготовлення адресних табличок на житлові 

будинки комунальної власності територіальної 

громади міста 

200,000 0,000 0,000 0,000 0,000 200,000

2.

Проведення огляду – конкурсу  на кращий 

благоустрій багатоквартирних будинків та 

будинків приватного сектора у м. 

Кропивницькому  

410,000 75,000 80,000 80,000 80,000 95,000

3.

Придбання  Головним   управлінням  ЖКГ 

Кіровоградської міської ради  техніки для 

комунальних підприємств міста

1800,000 1800,000 0,000 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу VІІ: 2410,000 1875,000 80,000 80,000 80,000 295,000

VІІІ.

1.

Встановлення приладів обліку холодної води в

квартирах житлових будинків для

малозабезпечених та пільгових  верств населення
90,000 35,000 25,000 10,000 10,000 10,000

2.

Погашення кредиторської заборгованості за 2018

рік по встановленню приладів обліку холодної

води в квартирах житлових будинків для

малозабезпечених та пільгових  верств населення
7,767 0,000 0,000 7,767 0,000 0,000

Інші заклади та заходи

Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства



3.

Часткова грошова компенсація витрат 

(відшкодування витрат) на встановлення систем 

індивідуального опалення в рамках реалізації 

Програми оптимізації систем теплопостачання у 

місті Кропивницькому 

2125,154 0,000 975,154 350,000 250,000 550,000

4.
Встановлення систем індивідуального опалення 

для сімей-загиблих воїнів АТО 200,000 0,000 200,000 0,000 0,000 0,000

Всього по розділу  VIIІ: 2422,921 35,000 1200,154 367,767 260,000 560,000

ІХ.

1.

Відшкодування частини суми кредитних коштів, 

залучених  ОСББ, ЖБК на впровадження  

енергоефективних заходів у багатоквартирних 

будинках

2102,490 0,000 0,000 1102,490 500,000 500,000

2.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього 

освітлення вулиць міста в рамках проекту  

«Підвищення енергоефективності у навчальних 

закладах і системі вуличного освітлення у                    

м. Кропивницькому»   

5488,78368 0,000 3824,675 1664,10868 0,000 0,000

Всього по розділу ІХ:
7591,27368 0,000 3824,675 2766,59868 500,000 500,000

Х.

1. Виготовлення схеми теплопостачання міста 2367,700 0,000 100,000 0,000 1267,700 1000,000

Всього по розділу Х:
2367,700 0,000 100,000 0,000 1267,700 1000,000

ХІ.

1.

Капітальний ремонт об’єкта благоустрою з 

виготовленням проектно-кошторисної 

документації  «Сквер «Молодіжний громадський 

простір» від вулицями Генерала Жадова і  

Космонавта Попова»)

200,000 100,000 100,000 0,000 0,000 0,000

Заходи з енергозбереження

Забезпечення діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії

Реалізація проектів за рахунок коштів  громадського бюджету міста



2.

Капітальний ремонт об’єкта благоустрою з 

виготовленням проектно-кошторисної 

документації «Благоустрій скверу 

«Покровський»»)

740,500 740,500 0,000 0,000 0,000 0,000

3.

Капітальний ремонт  (влаштування) об’єкту 

благоустрою «Облаштування дитячого ігрового 

майданчика  «Завадівський»  з виготовленням 

проектно-кошторисної документації

149,000 0,000 149,000 0,000 0,000 0,000

4.

Капітальний ремонт  об’єкта благоустрою 

«Дитячий спортивно-ігровий майданчик 

«Гарантик»  по  вул. Жадова, 28, корп. 2»  з 

виготовленням проектно-кошторисної 

документації

146,587 0,000 146,587 0,000 0,000 0,000

5.

Поточний ремонт об’єкта благоустрою 

«Сімейний відпочинок». Облаштування зон 

відпочинку: дитячого   ігрового майданчика, 

спортивного майданчика та куточку відпочинку 

для дорослого населення на подвір’ї житлового 

будинку. 

99,859 99,859 0,000 0,000 0,000 0,000

6.

Поточний ремонт об’єкта благоустрою 

«Благоустрій прибудинкової території  для 

відпочинку жителів  буд. № 29 та 101 

мікрорайону»

95,200 95,200 0,000 0,000 0,000 0,000

7.

Поточний ремонт об’єкта благоустрою  

«Благоустрій  та озеленення по  вул. 

Бобринецький шлях, 2» з виготовленням 

кошторисної документації

138,600 0,000 138,600 0,000 0,000 0,000

8.

Поточний   ремонт  дитячого  майданчика  та  

зони відпочинку  для  мешканців  біля  

прибудинкової території   за адресою:                    

просп. Університетський, 25, 27, 29                               

м. Кропивницький 

150,000 0,000 150,000 0,000 0,000 0,000



9.

Поточний ремонт  сучасного дитячого  та 

спортивного майданчика «Дитячі мрії» за 

адресою:  вул. Юрія Коваленка, 9,                                          

м. Кропивницький,   ОСББ «Колоски» 

150,000 0,000 150,000 0,000 0,000 0,000

10.

Поточний ремонт пішохідного містка через річку 

Біянка по провулку Катранівський з 

виготовленням кошторисної документації

95,000 0,000 95,000 0,000 0,000 0,000

11.

Капітальний ремонт  тротуару по вулиці 

Мечникова з виготовленням проектно-

кошторисної документації

149,835 0,000 0,000 149,835 0,000 0,000

12.

Капітальний ремонт об’єкта благоустрою «Алея 

Авіаторів» з виготовленням проектно-

кошторисної документації

1469,400 0,000 0,000 998,600 470,800 0,000

13.

Капітальний ремонт об’єкта благоустрою 

«Облаштування пішохідної доріжки біля 

дитячого майданчика «Кущівський» з 

виготовленням проектно-кошторисної 

документації

132,300 0,000 0,000 132,300 0,000 0,000

14.

Поточний ремонт об’єкта благоустрою «Дитячий 

майданчик на прибудинковій території: «Щасливі 

діти - міцна родина- успішна країна»
84,180 0,000 0,000 84,180 0,000 0,000

15.
Поточний ремонт об’єкта благоустрою «Дозвілля 

родини»
150,000 0,000 0,000 150,000 0,000 0,000

16.

Поточний ремонт об’єкта благоустрою 

«ВИШИВАНКА-благоустрій пішохідних доріжок 

на прибудинковій території по вул. Волкова, буд. 

30»

150,000 0,000 0,000 150,000 0,000 0,000

17.

Капітальний ремонт об’єкта благоустрою   

"ВЕЛОКРОП- облаштування першої у місті 

велосипедної доріжки"

1500,000 0,000 0,000 0,000 1500,000 0,000

18.

Капітальний ремонт об’єкта благоустрою   

"Сучасний дитячий майданчик на провулку 

Кропивницького"

250,000 0,000 0,000 0,000 250,000 0,000



19.
Капітальний ремонт об’єкта благоустрою                        

"Дитячо- спортивний комплекс "Квіти життя"" 250,000 0,000 0,000 0,000 250,000 0,000

Всього по розділу ХІ: 6100,461 1035,559 929,187 1664,915 2470,800 0,000

Разом по розділам І-ХІ Програми, з них: 1321378,45348 212150,92368 215918,48351 242333,61898 195796,05407 455179,37324

за рахунок субвенції  з державного бюджету 175785,35450 52085,15400 28660,91213 20353,91930 5512,05407 69173,31500

за рахунок коштів з міського бюджету                     1141529,31530 160065,76968 183732,89638 221440,59100 190284,00000 386006,05824

за рахунок інших джерел надходжень 4063,78368 0,00000 3524,67500 539,10868 0,00000 0,00000

ХІІ.

1. Подільський район
3058,500 273,000 422,500 476,000 937,500 949,500

2. Фортечний район
2157,400 200,000 399,500 343,500 954,400 260,000

Разом по розділу ХІІ: 5215,900 473,000 822,000 819,500 1891,900 1209,500

Всього по Програмі: 1326594,35348 212623,92368 216740,48351 243153,11898 197687,95407 456388,87324

Т.в.о. начальника Головного управління житлово-комунального господарства                            Тетяна САВЧЕНКО

Інші субвенції з місцевого бюджету районним у місті та селищному бюджетам на житлово-комунальне господарство:



1 2 3 4 5 6 7 8

1.

Фінансова підтримка КП «Аварійно-диспетчерська  служба» Міської ради 

міста Кропивницького»  на відшкодування витрат по ліквідації аварійних 

ситуацій у житловому фонду

11000,000 0,000 0,000 0,000 11000,000 0,000

2.
Фінансова підтримка КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» на покриття збитків  від 

операційної діяльності
18919,353 0,000 0,000 0,000 18919,353 0,000

3.
Погашення заборгованості КП «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК»  за спожитий 

природний газ за договором реструктуризації
27230,047 0,000 0,000 0,000 27230,047 0,000

4.

Фінансова підтримка комунальному  підприємству по утриманню шляхів 

(КППУШ) на погашення податкової заборгованості минулих років 400,000 0,000 0,000 0,000 400,000 0,000

Всього по розділу І:
57549,400 0,000 0,000 0,000 57549,400 0,000

                                       до рішення Міської ради 

                                       міста  Кропивницького

                                        05 березня 2020 року  № 3160

Заходи щодо забезпечення виконання Програми утримання, благоустрою та розвитку  житлово-комунального господарства 

міста Кропивницького на 2020 рік 

                                       Додаток 2

№    з/п Найменування заходу

 Фінансове забезпечення (тис.грн)

Всього

 в тому числі:

Державний 

бюджет

Обласний 

бюджет 

Міський бюджет

Інші
Спеціальний 

фонд                     

(бюджет 

розвитку)

Загальний 

фонд 

Розділ І «Забезпечення функціонування підприємств, установ та організацій, що виробляють, виконують та /або надають 

житлово-комунальні послуги»: 

Розділ ІІ  «Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду»: 



1.
Капітальний ремонт покрівель житлових будинків,у тому числі 

виготовлення проєктно-кошторисної документації*, всього, у тому числі:
16000,000 0,000 0,000 16000,000 0,000 0,000

1.1 вул. Велика Перспективна, 10

1.2 вул. Районний Бульвар, 65

1.3 пров. Фортечний, 21

1.4 вул. Івана Похитонова, 4

1.5 вул. Генерала Родимцева, 98, корп. 3

1.6 вул. Космонавта Попова, 5

1.7 вул. Степняка-Кравчинського, 27

1.8 вул. Академіка Корольова, 38

1.9 вул. Академіка  Корольова, 25/6

1.10 вул. Євгена Тельнова, 8, корп. 4

1.11 вул. Юрія Краснокутського, 1-в

1.12 вул. Волкова, 10, корп. 2

1.13 вул. Можайського, 6

1.14 вул. Волкова, 14, корп. 1

1.15 вул. Бєляєва, 5, корп. 3

1.16 вул. Академіка Корольова, 7

1.17 вул. Лінія 5-а, буд. 22

1.18 вул. Генерала Родимцева, 92

1.19 Відновлення конструкцій даху та покрівлі (протиаварійні роботи) 

житлового будинку по вул.Тараса Карпи, 21 

1.20 вул. Ігіта Гаспаряна, 100

1.21 вул. Шульгиних, 12-а
1.22 вул. Лінія 9-а, буд. 38

1.23 вул. Олексія Єгорова, 26
1.24 вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 1

1.25 пров. Фортечний, 23
1.26 вул. Дворцова, 16/7

1.27 вул. Гагаріна, 12
1.28 вул. Євгена Тельнова, 11/31

1.29 вул. Бєляєва, 8

1.30 вул. Олексія Єгорова, 4/7
1.31 вул. Пацаєва, 6, корп. 2

1.32 вул. Бєляєва, 10

1.33 вул. Генерала Жадова, 7

1.34 вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 2

1.35 вул. Євгена Тельнова, 8, корп. 6



1.36 вул. Героїв України, 12, корп. 1

1.37 вул. Волкова, 14, корп. 2

1.38 вул. Волкова, 4, корп. 1

1.39 вул. Соборна, 26

1.40 вул. Мозеса Гомберга, 67

1.41 вул. Генерала Родимцева, 81

1.42 вул. Бєляєва, 3
1.43 вул. Кільцева,7

1.44 вул. Бєляєва, 7, корп. 2

1.45 вул. Волкова, 9, корп.1

1.46 вул. Пляжна, 3 

1.47 вул. Гоголя, 122-а

1.48 вул. Героїв України, 36

1.49 вул. Гоголя,  111 

2.
Капітальний ремонт ліфтів у багатоповерхових житлових будинках, у 

тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації*
3000,000 0,000 0,000 3000,000 0,000 0,000

3. Експертиза ліфтів* 250,000 0,000 0,000 250,000 0,000 0,000

4.

Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг, у тому числі 

виготовлення проєктно-кошторисної документації*, всього, у тому числі: 23495,900 0,000 0,000 23495,900 0,000 0,000

4.1
внутрішньоквартальний проїзд від будинку по вул. Вокзальна, 22 до 

газорозподільчого пункту повз ДНЗ «Вишенька»

4.2 вул. Сергія Сєнчева, 59

4.3 вул. Сергія Сєнчева, 57

4.4 вул. Юрія Коваленка, 7

4.5 вул. Євгена Тельнова, 9, корп. 1, 2

4.6 вул. Академіка Корольова, 15

4.7 вул. Юрія Краснокутського, 1-б

4.8 вул. Юрія Краснокутського, 1-в

4.9
внутрішньоквартальний проїзд від вул. Сергія Сєнчева до будинку               

№ 79 по вул. Родниковій

4.10 вул. Шатила, 3

4.11 вул. Волкова, 30

4.12 вул. Генерала Жадова, 21, корп. 2, 3

4.13 вул. Генерала Жадова, 7

4.14 вул. Волкова, 16, корп. 2

4.15 вул. Євгена Тельнова, 10/16

4.16 вул. Вокзальна, 31; 31, корп. 3



4.17
внутрішньоквартальний проїзд від вул. Андріївській до буд. 33 по                

вул. Вокзальній

4.18 вул. Волкова, 8, корп. 1, 2, 3
4.19 вул. Волкова, 6, корп. 4, 5

4.20 вул. Кременчуцька, 11

4.21 вул. Юрія Олефіренка, 14-а, 14-б, 14-в

4.22 вул. Героїв України, 12, корп. 5

4.23 пров. Ковалівський, 1-а

4.24 вул. Олексія Волохова, 9/1

4.25 вул. Архітектора Паученка, 53/39

4.26 вул. Бєляєва, 8

4.27 вул. Бєляєва, 10

4.28 вул. Пацаєва, 4, корп. 2

4.29 вул. Арсенія Тарковського, 60

4.30 вул. Космонавта Попова, 5

4.31 вул. Академіка Корольова, 25/6

4.32 вул. Академіка Корольова, 36

4.33 вул. Арсенія Тарковського, 16, корп. 1

4.34 вул. Героїв України, 16, корп. 1

4.35 вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1

4.36 вул. Волкова, 10, корп. 2

4.37 вул. Волкова, 10, корп. 4

4.38 вул. Юрія Коваленка, 5, корп. 2 

4.39 вул. Вокзальна, 24

4.40 вул. Комарова, 15

4.41 вул.  Віктора Чмиленка, 109-а

4.42 вул. Євгена Тельнова, 8, корп. 5

4.43 вул. Лесі Українки, 62, 62-а

4.44 вул. Лінія 10-а, 55

4.45 пров. Щербаковський, 22, 22-а

4.46 вул. Шульгиних, 32, корп. 1, 2, 3

4.47 вул. Родникова,76, 78

4.48 вул. Бєляєва 7, корп. 3, 4

4.49
внутрішньоквартальний проїзд від вул. Героїв України, 30, корп.1  до  

вул. Героїв України, 28, корп. 1, 2 

4.50
внутрішньоквартальний проїзд від просп.Університетського до буд. 25 по 

просп.Університетському

4.51 просп. Перемоги, 6



4.52 вул. Леваневського, 1-б

4.53 вул. Добровольського, 9

4.54 вул. Генерала Родимцева, 81-а

4.55 пров. Експериментальний, 8

4.56 вул. Генерала Жадова, 28, корп. 2

4.57 вул. Академіка Корольова, 13

4.58 пров. Миргородський, 23 

4.59 вул. Академіка Тамма, 2

4.60 вул. Лінія 10-а, 56

4.61 вул. Волкова, 28, корп. 4

4.62 вул. Вокзальна, 64

4.63
внутрішньоквартальний проїзд від вул. Юрія Коваленка до житлового 

будинку № 13, корп. 2 по вул. Юрія Коваленка 

4.64 вул. Героїв України, 30, корп.1

4.65 вул. Бєляєва, 15, корп.1 

4.66  просп. Перемоги, 18

4.67 вул. Молодіжна, 23, 25, 27

4.68 вул. Полтавська, 28, корп. 1, 2

5.
Капітальний  ремонт внутрішньобудинкових  інженерних мереж,                  

у тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації*
1000,000 0,000 0,000 1000,000 0,000 0,000

6.
Влаштування пандусів для осіб з інвалідністю у житлових будинках,                   

у тому числі виготовлення проєктно-кошторисної документації* 300,000 0,000 0,000 300,000 0,000 0,000

7.

Співфінансування капітальних ремонтів новостворених та існуючих 

об’єднань співвласників багатоквартирних будинків (ОСББ)* 4000,000 0,000 0,000 4000,000 0,000 0,000

8.
Капітальний ремонт житлового будинку по  вул. Михайлівській, 2                       

у м. Кропивницький
1300,000 0,000 0,000 1300,000 0,000 0,000

Всього по розділу ІІ: 49345,900 0,000 0,000 49345,900 0,000 0,000

1.

Капітальний ремонт прорізів (заміна віконних блоків) у багатоповерхових 

житлових будинках   м. Кропивницький, у тому числі виготовлення 

проектно-кошторисної документації

2038,81422 2038,81422 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

2.
Реконструкція греблі р. Сугоклея,  м. Кропивницький (коригування) з 

виготовленням проектно-кошторисної документації
1841,38485 96,38485 0,00000 1745,00000 0,00000 0,00000

Розділ ІІІ «Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку 

окремих територій»:



3. Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вул. Олега Паршутіна 654,80600 654,80600 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

4.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення прибудинкової 

території по вул. Полтавській, 81, у тому числі виготовлення проектно-

кошторисної документації

313,19600 313,19600 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

5.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вул. Паркова та вул.

Новосибірська у м. Кропивницькому з виготовленням проектно-

кошторисної документації

184,44800 184,44800 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

6.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення пров. Ринковий у м.

Кропивницькому з виготовленням проектно-кошторисної документації 185,36600 185,36600 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

7.
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення туп. Верхній з

виготовленням проектно-кошторисної документації
85,74400 85,74400 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

8.
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення

пров. Новгородський 1-й у м. Кропивницькому
190,65000 190,65000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

9.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення пров.

Новгородський 2-й у м. Кропивницькому з виготовленням проектно-

кошторисної документації
174,79200 174,79200 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

10.
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення  по                                        

вул. Кропивницького, 8
117,30500 117,30500 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

11.
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вул. Глінки з 

виготовленням проектно-кошторисної документації
419,53100 419,53100 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

12.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення вул. Степанова  у  м. 

Кропивницькому з виготовленням проектно-кошторисної документації 319,58700 319,58700 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

13.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення

пров. Арнаутовський у м. Кропивницькому з виготовленням проектно-

кошторисної документації

307,50000 307,50000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14.

Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення від вул. Генерала

Жадова до житлового будинку № 28 по вул. Генерала Жадова з

виготовленням проектно-кошторисної документації
423,93000 423,93000 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Всього по розділу ІІІ: 7257,05407 5512,05407 0,00000 1745,00000 0,00000 0,00000

1
Капітальний ремонт мереж зовнішнього освітлення, у тому числі 

виготовлення проєктно-кошторисної документації  та експертиза* 
2217,200 0,000 0,000 2217,200 0,000 0,000

1.1 вул. Олега Ольжича

1.2 вул Академіка Тамма, 2,4

Розділ  ІV  «Організація благоустрою населених пунктів»:



1.3 вул. Дарвіна

1.4  пров. Абаканський

1.5 пров. Мотокросний

1.6 вул.Ізмаїльська

1.7 вул. Юрія Коваленка, 7

1.8 вул. Юрія Коваленка, 5, корп. 1, 2 

1.9 тупик Косий В"їзд

1.10 вул. Ельворті

1.11 вул. Паркова та вул. Новосибірська

1.12 туп. Верхній

1.13 пров. Ринковий

1.14 пров. Новгородський, 2-й

1.15 вул. Менделєєва

1.16 пров. Громадянський 

1.17 пров. Товариський

1.18 вул. Баженова 

1.19 пров. Артилерийський 2-й 

1.20 вул. Вінницька

1.21 туп. Новгородський 

1.22 вул. Звенигородська

1.23  вул. Генерала Родимцева (від будинку № 8 до будинку № 88)

1.24 пров. Гулака- Артемовського

1.25 пров. Остапа Вишні  

1.26 вул. Архітектора Достоєвського  

1.27 вул. Марії  Заньковецької  

1.28 вул. Верещагіна

1.29 вул. Сурикова

1.30 вул. Юрія  Липи  

1.31 вул. Юрія Краснокутського

1.32 вул. Пляжна  

1.33 вул. Кишинівська

1.34 пров. Шосейний

1.35 вул. Сєрова

1.36 вул. Канізька

1.37 проїзд Підлісний 



1.38 пров. Павла Полуботка

1.39 вул. Волинська

2.

Утримання  вулично-дорожньої мережі, штучних споруд, малих 

архітектурних споруд, ліквідація  сміттєзвалищ  тощо, у тому числі 

заробітна плата та нарахування на неї

36000,000 0,000 0,000 0,000 36000,000 0,000

3.

Поточний ремонт та утримання в належному стані мереж зовнішнього 

освітлення міста (заміна світильників на світлодіодні), всього, у тому 

числі заробітна плата та нарахування на неї 

23696,400 0,000 0,000 0,000 23696,400 0,000

4.
Відшкодування вартості спожитої електроенергії для зовнішнього 

освітлення вулиць міста
9861,600 0,000 0,000 0,000 9861,600 0,000

5.

Утримання  та поточний ремонт об’єктів благоустрою кладовищ                 

(у тому числі 8 закритих кладовищ) та меморіального комплексу на 

Фортечних  валах, всього, у тому числі заробітна плата та нарахування на 

неї

3300,000 0,000 0,000 0,000 3300,000 0,000

6.
Встановлення контейнерів та біотуалетів під час проведення масових 

акцій та ярмарків
165,06200 0,000 0,000 0,000 165,062 0,000

7. Утримання служби по вилову безпритульних тварин, у тому числі 

заробітна плата та нарахування на неї
800,000 0,000 0,000 0,000 800,000 0,000

8. Виготовлення схеми санітарної очистки міста 1000,000 0,000 0,000 1000,000 0,000 0,000

9. Погашення кредиторської заборгованості за 2019 рік 24,938 0,000 0,000 0,000 24,938 0,000

Всього по розділу ІV: 77065,200 0,000 0,000 3217,200 73848,000 0,000

1.

Проведення огляду – конкурсу  на кращий благоустрій багатоквартирних 

будинків та будинків приватного сектора у  м. Кропивницькому  80,000 0,000 0,000 0,000 80,000 0,000

Всього  по розділу V: 80,000 0,000 0,000 0,000 80,000 0,000

1.
Встановлення приладів обліку холодної води в квартирах житлових

будинків для малозабезпечених та пільгових  верств населення
10,000 0,000 0,000 0,000 10,000 0,000

2.

Часткова грошова компенсація витрат (відшкодування витрат) на 

встановлення систем індивідуального опалення в рамках реалізації 

Програми оптимізації систем теплопостачання у місті Кропивницькому 
250,000 0,000 0,000 0,000 250,000 0,000

Всього  по розділу VІ: 260,000 0,000 0,000 0,000 260,000 0,000

1.

Відшкодування частини суми кредитних коштів, залучених ОСББ, ЖБК 

на  впровадження енергоефективних заходів у багатоквартирних 

будинках

500,000 0,000 0,000 0,000 500,000 0,000

Всього  по розділу VІІ: 500,000 0,000 0,000 0,000 500,000 0,000

Розділ V  «Інша діяльність у сфері житлово- комунального господарства»:  

Розділ VІ «Інші заклади та заходи»: 

 Розділ VІІ «Заходи з енергозбереження»:



1. Виготовлення схеми теплопостачання міста 1267,700 0,000 0,000 1267,700 0,000 0,000

Всього  по розділу VІІІ: 1267,700 0,000 0,000 1267,700 0,000 0,000

1. Капітальний ремонт об’єкта благоустрою «ВЕЛОКРОП- облаштування 

першої у місті велосипедної доріжки»
1500,000 0,000 0,000 1500,000 0,000 0,000

2. Капітальний ремонт об’єкта благоустрою «Сучасний дитячий майданчик 

на провулку Кропивницького»
250,000 0,000 0,000 250,000 0,000 0,000

3. Капітальний ремонт об’єкта благоустрою «Дитячо- спортивний комплекс 

«Квіти життя»»
250,000 0,000 0,000 250,000 0,000 0,000

4. Капітальний ремонт об’єкта благоустрою «Алея Авіаторів» з 

виготовленням проєктно-кошторисної документації
470,800 0,000 0,000 470,800 0,000 0,000

Всього  по розділу ІХ: 2470,800 0,000 0,000 2470,800 0,000 0,000

Всього по  Програмі: 195796,05407 5512,05407 0,00000 58046,60000 132237,40000 0,00000

 Розділ VІІІ  «Забезпечення діяльності з виробництва, траспортування, постачання теплової енергії»:

Т.в.о. начальника Головного управління житлово-комунального господарства                    Тетяна САВЧЕНКО

Розділ ІХ  «Реалізація проектів за рахунок коштів  громадського бюджету міста»:

Примітка:*вартість кожного об’єкта буде визначена титульним списком відповідно до розробленої проєктно-кошторисної документації



                                                                                                   Додаток 3  

                                                                                       до рішення Міської ради міста  

                                                                                       міста Кропивницького 

                                                                                       05 березня  2020 року № 3160 

 

 

         Перелік об’єктів,  на яких планується  виконання заходів Програми  утримання, 

благоустрою та розвитку житлово-комунального господарства міста Кропивницького 

                                                                 (нова редакція) 

 

 

№ з/п 

 

Найменування об’єкта 

Прогнозований 

обсяг необхідного 

фінансування 

(тис. грн.) 
 2 4 

 

 
2021 рік  

 І. Капітальний ремонт  покрівель житлових будівель з 

виготовленням проєктно-кошторисної документації, 

всього, у тому числі: 

21 321,100 

1. вул. Велика Перспективна, 7  

2. вул. Арсенія Тарковського, 12-а  

3. вул. В'ячеслава Чорновола, 8/2  

4. Студентський бульвар, 18  

5. вул. Пацаєва, 5, корп. 1  

6. вул. Васнецова, 3  

7. вул. Євгена Тельнова, 13  

8. вул. Олексія Єгорова, 56  

9. вул. Арсенія Тарковського, 10  

10. вул. Комарова, 40  

11. вул. Космонавта Попова, 24, корп. 1  

12. вул. Космонавта Попова, 24, корп. 2  

13. вул. Космонавта Попова, 26, корп. 3  

14. просп. Винниченка, 3  

15. вул. Миру, 17-а  

16. вул. Миру, 10  

17. вул. Генерала Жадова, 21, корп. 1  

18. вул. Шульгиних, 32, корп. 3  

19. вул. Декабристів, 22/75  

20. вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 2  

21. вул. Олексія  Єгорова, 28-а  

22. Студентський бульвар, 12  

23. вул. Пацаєва, 4, корп. 1  

24. пров. Фортечний, 19-а  

25. вул. Яновського, 64  

26. вул. Олександрійська, 68/50  

27. вул. Генерала Родимцева, 72-а  

28. вул. Андріївська, 12, корп. 1  

29. вул. Волкова, 26, корп. 1  

30. вул. Соборна, 32/25  

31. вул. Соборна, 36  

32. вул. Соборна, 38  

33. вул. Соборна, 40  

34. вул. Соборна, 42  

35. вул. Академіка Тамма, 17  



2 

 
1 2 3 

36. вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 2  

37. вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 1  

38. вул. Пацаєва, 12, корп. 2  

39. вул.  Пацаєва, 14, корп. 1  

40. вул. Пацаєва, 14, корп. 2  

41. вул. Космонавта Попова, 13, корп. 1  

42. вул. Волкова, 28, корп. 4  

43. вул. Юрія Олефіренка, 14-а 433,800 
44. вул. В’ячеслава Чорновола, 21-б 217,350 
45. вул. Велика Перспективна, 32/11 617,850 
46. вул. Тараса Карпи, 47-а 157,500 

47. вул. Короленка, 42 487,800 

48. вул. Короленка, 34 368,550 

49. вул. Юрія Краснокутського, 2-д 424,900 
50. вул. Юрія Краснокутського, 5 293,650 
51. вул. Гагаріна, 9 658,700 

52. вул. Михайлівська, 36-а  

53. Студентський бульвар, 14/6 407,700 

54. вул. Генерала Родимцева, 72-б 529,200 

55. вул. Арсенія Тарковського, 55-а 136,350 
56. вул. Преображенська, 59 186,300 
57. вул. Волкова, 11, корп. 1 625,100 

58. вул. Академіка Тамма, 9 417,200 

59. вул. Академіка Тамма, 11 563,500 

60. вул. Дарвіна, 32 132,750 

61. вул. Комарова, 42 555,300 

62. вул. Соборна, 26 195,750 

63. вул. Героїв України, 28, корп.1 299,600 

64. вул. Героїв України, 28, корп.2 276,850 

65. вул. Генерала Жадова, 27, корп. 3 319,550 

66. вул. Генерала Жадова, 30 766,850 

67. вул. Космонавта Попова, 22, корп. 1 440,300 

ІІ. 

Капітальний ремонт внутрішньодворових доріг з 

виготовленням проєктно-кошторисної документації, 

всього, у тому числі: 

       

17 843,500 

1. вул. Ціолковського, 1-є  

2. вул. Арсенія Тарковського, 3  
3. вул. Євгена Тельнова, 7, корп. 1  
4. внутрішньоквартальний проїзд від вул. Героїв України, 30 

до вул. Героїв України, 34 

 

5. вул. Соборна, 22  
6. вул. Варшавська, 2-б  
7. вул. Кримська, 119  
8. вул. Велика Перспективна, 6/3, 6/3-б  
9 вул. Генерала Родимцева, 100  

10. вул. Академіка Корольова, 38  
11. вул. Соборна, 20  

12. вул. Вокзальна, 16, корп. 2  
13. внутрішньоквартальний проїзд від вул. Яновського до                

буд. 159 по вул. Яновського 

 



3 

 
1 2 3 

14. вул. Вокзальна, 66-а  
15. вул. Можайського, 6  
16. вул. Мінська, 110  
17. вул. Павлоградська, 52-а  
18. вул. Добровольського, 11  
19. пров. Ковалівський, 11/7  
20. пров. Ковалівський, 13  
21. вул. Київська, 11/3  
22. вул. Арсенія Тарковського, 16, корп. 2  
23. вул. Арсенія Тарковського, 16, корп. 3  
24. вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 6  
25. вул. Велика Перспективна, 7  
26. вул.  Олексія Єгорова, 6  
27. вул. Олексія  Єгорова, 8  
28. вул. Олексія Єгорова, 26   
29. вул. Олексія  Єгорова, 17   
30. вул. Комарова, 42  
 31. вул. Сухумська, 8  
32. вул. Героїв України, 8  
33. просп. Університетський, 25  
34. вул. Пацаєва, 10  
35. вул. Пацаєва, 12, корп.1  
36. вул. Пацаєва, 12, корп.2  

37. вул. Юрія Коваленка, 25/19, корп. 2  
38. просп. Промисловий, 25, корп. 3  

39. просп. Винниченка, 1  

40. вул. Дворцова, 27, 29, 31  

41. вул. Енергетиків, 7-а  

42. вул. Пацаєва, 8, корп. 3  
43. вул. Василя Нікітіна, 15, корп. 2, 3  
44. вул. Будівельників, 1-а  

45. вул. Миру, 4  

46. вул. Севастопольська, 9, 11, 13  

47. вул. Шевченка, 126  

48. вул. Короленка, 2  
49. вул. Васнецова, 3  
50. вул. Васнецова, 5  

51. вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 1  

52. вул. Велика Перспективна, 11/11, корп. 7  

53. вул. Арсенія Тарковського, 55-а  

54. вул. Арсенія Тарковського, 57-а  

55. вул. Вокзальна, 27, корп. 3  

56. вул. Вокзальна, 70  

57. вул. Вокзальна, 72  

58. вул. Яновського, 159  

59. пров. Миргородський, 21  

60. вул. Академіка Тамма, 23  

61. вул. Генерала Жадова, 20, корп. 1  

62. вул. Генерала Жадова, 22, корп. 1  

63. вул. Генерала Жадова, 23, корп. 1  



4 

 
1 2 3 

64. вул. Юрія Коваленка, 23, корп. 4  

65. вул. Пацаєва, 8, корп. 2  

ІІІ. 

Капітальний ремонт мереж  зовнішнього освітлення  з 

виготовленням проєктно-кошторисної документації, 

всього, у тому числі: 

 

    11 097,300 

1. пров. Львівський  
2. пров. Мухіної  
3. пров. Мирний  
4. пров. Скелястий  
5. вул. Олексія Єгорова, 19  
6. пров. Гризодубової  
7. пров. Компаніївський  
8. вул. Академіка Тамма, 2,4  
9. вул. Менделєєва  
10. вул. 8-го Березня  
11. вул. Галушкіна  
12. вул. Ковпака  
13. пров. Ковпака  
14. вул. Олега Кошового  
15. пров. Ізмаїльський  
16. вул. Курчатова  
17. вул. Рязанська  
18. пров. Спускний  
19. пров. Юрія Смирнова  
20. вул. Робоча  
21. пров. Глухий  
22. пров. Далекий  
23. пров. Дружби  
24. вул. Адама Міцкевича  
25. вул. Озерна Балка  
26. тупик Озерний  
27. пров. Озерний  
28. пров. Родниковий  
29. тупик Родниковий  
30. пров. Фортечний, 19, 19-а, 21-а, 27  
31. вул. Короленка, 48  
32. вул. Вадима Височина  
33. вул. Євгена Подолянчука  

34. вул. Олексія Волохова, 9/1  

35. вул. Олени Теліги  

36. пров. Дмитра Донцова  
37. вул. Академіка Тамма, 21  

38. вул. Врубеля  
39. вул. Таврійська  
40. пров. Сергія Сєнчева  
41. пров. Виставочний  
42. вул. Володимирська  

43. вул. Василя Стуса  

44. пров. Пиманенка  
45. пров. Марії Заньковецької  



5 

 
1 2 3 

47. вул. Дмитра  Придатка  
48. пров. Бутовського  

49. вул. Інгульська  Набережна  

50. пров. Таврійський  

51. вул. Виставочна  

52. вул. Волкова, 28, корп. 1  

 

 

Т.в.о. начальника  Головного управління  

житлово-комунального господарства                                                           Тетяна  САВЧЕНКО 


